



## BITO Zubehör für Regalkästen RK

Für die Regalkästen RK finden Sie hier folgendes Zubehör:

- Querteiler
- Längsteiler
- Sicherungs- / Tragebügel
- Schutzfolien
- Staubdeckel

Zubehör für Regalkästen RK	für Behältertyp	Beschreibung	Stück / VE	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>für Behältertyp RK6209 *</b>				
Längsteiler LT6209	RK6209 *	Längsteiler	10	58,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,85 € / Stück
Querteiler QT209	RK6209 *	Querteiler	10	13,90 €
Sicherungsbügel TSB2	RK6209 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF209	RK6209 *	Schutzfolien	50	6,90 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD62	RK6209 *	Staubdeckel	10	92,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,25 € / Stück
<b>für Behältertyp RK6214 *</b>				
Längsteiler LT6214	RK6214 *	Längsteiler	10	80,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 8,00 € / Stück
Querteiler QT214	RK6214 *	Querteiler	10	19,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,94 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK6214 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF214	RK6214 *	Schutzfolien	50	7,35 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
Staubdeckel SD62	RK6214 *	Staubdeckel	10	92,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,25 € / Stück
<b>für Behältertyp RK61509 *</b>				
Längsteiler LT61509	RK61509 *	Längsteiler	10	60,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,05 € / Stück
Querteiler QT1509	RK61509 *	Querteiler	10	11,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,14 € / Stück
Schutzfolien SF1509	RK61509 *	Schutzfolien	50	6,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD615	RK61509 *	Staubdeckel	10	88,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 8,85 € / Stück
<b>für Behältertyp RK3209 *</b>				
Längsteiler LT3209	RK3209 *	Längsteiler	10	43,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,34 € / Stück
Querteiler QT209	RK3209 *	Querteiler	10	13,90 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,39 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK3209 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF209	RK3209 *	Schutzfolien	50	6,90 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD32	RK3209 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
<b>für Behältertyp RK31509 *</b>				

Längsteiler LT3209	RK31509 *	Längsteiler	10	43,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,34 € / Stück
Querteiler QT1509	RK31509 *	Querteiler	10	11,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,14 € / Stück
Sicherungsbügel TSB3	RK31509 *	Sicherungsbügel	10	26,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,62 € / Stück
Schutzfolien SF1509	RK31509 *	Schutzfolien	50	6,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD315	RK31509 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK3214 *				
Längsteiler LT3214	RK3214 *	Längsteiler	10	52,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,25 € / Stück
Querteiler QT214	RK3214 *	Querteiler	10	19,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,94 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK3214 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF214	RK3214 *	Schutzfolien	50	7,35 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
Staubdeckel SD32	RK3214 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK4209 *				
Längsteiler LT4209	RK4209 *	Längsteiler	10	51,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,15 € / Stück
Querteiler QT209	RK4209 *	Querteiler	10	13,90 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,39 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK4209 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF209	RK4209 *	Schutzfolien	50	6,90 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD42	RK4209 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK41509 *				
Längsteiler LT4209	RK41509 *	Längsteiler	10	51,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,15 € / Stück
Querteiler QT1509	RK41509 *	Querteiler	10	11,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,14 € / Stück
Sicherungsbügel TSB3	RK41509 *	Sicherungsbügel	10	26,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,62 € / Stück
Schutzfolien SF1509	RK41509 *	Schutzfolien	50	6,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD415	RK41509 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK4214 *				
Längsteiler LT4214	RK4214 *	Längsteiler	10	62,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,25 € / Stück
Querteiler QT214	RK4214 *	Querteiler	10	19,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,94 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK4214 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF214	RK4214 *	Schutzfolien	50	7,35 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
Staubdeckel SD42	RK4214 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK4208 *				
Längsteiler LT4208	RK4208 *	Längsteiler	10	52,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,20 € / Stück
Querteiler QT208	RK4208 *	Querteiler	10	13,70 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,37 € / Stück
Schutzfolien SF208	RK4208 *	Schutzfolien	50	9,35 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,19 € / Stück

Staubdeckel SD42	RK4208 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK5209 *				
Längsteiler LT5209	RK5209 *	Längsteiler	10	55,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,50 € / Stück
Querteiler QT209	RK5209 *	Querteiler	10	13,90 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,39 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK5209 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF209	RK5209 *	Schutzfolien	50	6,90 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD52	RK5209 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK5214 *				
Längsteiler LT5214	RK5214 *	Längsteiler	10	67,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,75 € / Stück
Querteiler QT214	RK5214 *	Querteiler	10	19,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,94 € / Stück
Sicherungsbügel TSB2	RK5214 *	Sicherungsbügel	10	20,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,08 € / Stück
Schutzfolien SF214	RK5214 *	Schutzfolien	50	7,35 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
Staubdeckel SD52	RK5214 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK51509 *				
Längsteiler LT51509	RK51509 *	Längsteiler	10	51,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,10 € / Stück
Querteiler QT1509	RK51509 *	Querteiler	10	11,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,14 € / Stück
Sicherungsbügel TSB3	RK51509 *	Sicherungsbügel	10	26,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,62 € / Stück
Sicherungsbügel TSB3	RK51509 *	Sicherungsbügel	10	26,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,62 € / Stück
Schutzfolien SF1509	RK51509 *	Schutzfolien	50	6,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,14 € / Stück
Staubdeckel SD515	RK51509 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK3109 *				
Querteiler QT109	RK3109 *	Querteiler	10	9,05 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,91 € / Stück
Sicherungsbügel TSB1	RK3109 *	Sicherungsbügel	10	18,10 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,81 € / Stück
Schutzfolien SF109	RK3109 *	Schutzfolien	50	6,60 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
Staubdeckel SD31	RK3109 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK4109 *				
Querteiler QT109	RK4109 *	Querteiler	10	9,05 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,91 € / Stück
Querteiler QT109	RK4109 *	Querteiler	10	9,05 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,91 € / Stück
Sicherungsbügel TSB1	RK4109 *	Sicherungsbügel	10	18,10 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,81 € / Stück
Schutzfolien SF109	RK4109 *	Schutzfolien	50	6,60 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
Staubdeckel SD41	RK4109 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
für Behältertyp RK6109 *				
Querteiler QT109	RK6109 *	Querteiler	10	9,05 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,91 € / Stück
Sicherungsbügel TSB1	RK6109 *	Sicherungsbügel	10	18,10 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,81 € / Stück

Sicherungsbügel TSB1	RK6109 *	Sicherungsbügel	10	18,10 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,81 € / Stück
Schutzfolien SF109	RK6109 *	Schutzfolien	50	6,60 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
Staubdeckel SD61	RK6109 *	Staubdeckel	10	83,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 8,35 € / Stück

für Behältertyp RK4108 \*

Querteiler QT108	RK4108 *	Querteiler	10	9,60 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 0,96 € / Stück
Schutzfolien SF108	RK4108 *	Schutzfolien	50	10,50 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,21 € / Stück
Staubdeckel SD41	RK4108 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.

für Behältertyp RK5109 \*

Schutzfolien SF109	RK5109 *	Schutzfolien	50	6,60 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,13 € / Stück
Staubdeckel SD51	RK5109 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.